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Maa- ja metsätalousministeriölle

 

Valtiovarainministeriön lausunto luonnoksesta maa-
seutupoliittiseksi selonteoksi

Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta maaseutupoliitti-

seksi selonteoksi eduskunnalle. Valtiovarainministeriö lausuu luonnoksesta lausunto-

pyynnössä esitetyn rakenteen mukaisesti seuraavaa:

Yleiset huomiot

Selonteossa tarkastellaan maaseutua ja maaseudun kehitykseen vaikuttavia tekijöitä 

monipuolisesti ja kattavasti. Eri näkökulmat muodostavat tasapainoisen kokonaisuu-

den. 

Maaseutupolitiikan suunnittelujärjestelmä

Suunnittelujärjestelmän kuvaus vastaa nykytilaa ja siinä on hyvin huomioitu myös 

kansainvälinen ulottuvuus.

Maaseutualueiden tilannekuva ja muutostekijät

Tilannekuva on napakka ja kiinnostava kokonaisuus. Siinä liikutaan onnistuneesti eri 

tasoilla (esim. EU ja OECD, kansallisen ja paikallinen taso). Selonteon taustalla on 

monipuolinen aineisto ja siinä osataan kytkeä eri tahojen, eri teemaisia aineistoja 

maaseutupolitiikan kontekstiin.

Tilannekuvassa tuodaan hyvin esiin myös erilaisten alueiden ja eri toimintojen väliset 

keskinäisriippuvuudet ja vuorovaikutus. 

Väestömäärän ja ikärakenteen kehitys on nostettu keskeiseksi muutostekijäksi maa-

seudun kannalta, kuten syytä onkin.

Kansallinen maaseutuvisio

Maaseutuvisioon ei ole huomautettavaa.
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Poikkihallinnolliset tavoitteet ja kehittämissuositukset

Suositukset vastaavat monipuolisesti maaseudun tilanteisiin ja haasteisiin. Selon-

teossa mainittujen suositusten yhteydessä tulee vielä selkeämmin todeta, että niitä to-

teutetaan julkisen talouden suunnitelmien ja valtion talousarvioiden mukaisten määrä-

rahojen ja henkilötyövuosimäärien puitteissa. 

Kehittämissuositusten selkeyttäminen voisi palvella työtä vielä paremmin. Joissakin 

kehittämissuosituksissa on turhan paljon asiaa yhteen suositukseen (esim. suositus 

11: TKI-rahoitus, innovaatiojärjestelmä ja pienet toimijat, nuoret ja naiset). 

Suositusten kirjoitusasua voisi myös selkeyttää nykyisestä. Selkeyttäminen voisi olla 

esimerkiksi sitä, että kaikki suositukset/otsikot esitettäisiin virkemuodossa. Lyhenteet 

voisi myös avata, koska suosituksia tultaneen käyttämään myös itsenäisesti ilman 

laajempaa taustoitusta.

Liite, Maaseutualueiden nykytilanteen ja muutostekijöiden kuvaus

Liite on laaja ja kattava. On onnistunut ratkaisu, että varsinaisen selonteon nykytilan-

teen kuvaus on pidetty tiiviinä ja liitteessä oleva kuvaus on laajempi ja syvällisempi.

Muut täydennystarpeet

Ei erityisiä täydennystarpeita.

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen

Osastopäällikkö, ylijohtaja Jussi Virsunen

  
 Jakelu  MMM Maa- ja metsätalousministeriö

 
 Tiedoksi  VM JulkICT Julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekninen osasto

VM BO Finanssipolitiikan yksikkö, Jyri Inha
VM HVO Ohjausyksikkö, Markku Mölläri
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